АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 27 марта 2020 года

                № 4-од
	Об ограничениях, связанных с посещением гражданами здания администрации  сельского поселения Ведное

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления губернатора Тверской области от 16 марта 2020 г. № 16-ПГ «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области» в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov), во исполнение пункта 2 вопроса III  и пунктов 2 и 3 вопроса XI протокола заседания рабочей группы по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) от 24.03.2020 г. №4

1. С 30 марта 2020 года в администрации  сельского поселения Ведное временно приостановить до особого распоряжения:

а) личный прием граждан;

б) выездной личный прием граждан;

в) прием граждан при личном обращении для получения муниципальной услуги.

2. Осуществлять личный прием граждан, прием граждан при личном обращении для получения муниципальной услуги только по вопросам безотлагательного характера.

3. Рекомендовать гражданам подавать документы только через многофункциональные центры ГАУ «МФЦ» Тверской области, почту России по адресу: 171423, Тверская обл., Рамешковский р-н, ул. Советская, д. 30, либо электронную почту admvednoe@mail.ru.

4. Разместить информацию на информационных стендах и на официальном сайте администрации  сельского поселения Ведное.

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Рамешковского района  в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения Ведное                                                     А.В.Садикова